
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่ือโครงการ
ประ!าวดราคา1จ้าง;ก่อสุร้างงานจ้าเงเหมา}งำก'เรเสริมผิวแอส'พิล'ต;ฃฺองแฃวฺงทางหลฺวงเลยท่ี.2,(ด่านซ้าย)'ทางฺหลวงหมายเลข.......
2 0 1 3 ตอนบ่อโพธ;โคกงฺามตอน 1 ระหว่างฺกม.88+650-0ม.90+071 ด้วยวิธี'ประกวดราคาอิเลี่กฺทรฺอนิกส์(6โ(ว๒ฟ!กฐ)/

0 การจ้างงาน(93.14.18.00 )งานจ้3.งฺเหมุาทำกฺารเสเมผิวแอฺสฟัลฺด้,'ของแฃุวงทางฺหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข2. หนวยงานเจ๊าของโครงการ ส'านุก่งาน'ทางห.ล่วงท.6.1(เพซรนรณ)./กรุม.ททงห่.ล่วง.......”.......... ..โโ..........โ.......".....................โ ....
2013 ตอนบ่อโพธจัซ้ก่งา”ม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+650-ก'3190+071

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ̂  ̂ 13,350,000.00......................................................................................  บาท

4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลุต์................................................................................................................................................................

' 1 / ’' 1 - โ*,

5. ราคากลางคำนวณณวันที่ ^  ก่; 'โ.โ!^  เป็นเงิน . 13,348,921.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รส.ทล.๖.๒)
7.2 นายอนุศักดี้ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)
7.3 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.4 สุรศักด้ี แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

สุรศักด้ี แก้วดี
09 มีนาคม 2563 18:30:23



I  " ด้วย3ธประกวดราคาอเลกทรอนกส์ (6-เวเ01๗1กรู)
หบ่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้ลด้ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธ-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+65ว-กม.90+071

ลำสับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน โผ ราคาต่อหน่วย 
X โผ

ราคากลาง

1 1. เฬเแนแ6

2. งานดิน (ธ/Xธ7 แพ(วธ^)

2.1 งานตัดคันทาง (^/\0พ/XV  
อ ( ๐ พ/Vก๐ฬ

ตร.ม. 28 ,000.000 10.93 306 ,040 .00 1.3080 14.29 4 00 ,300 .32

2 2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน 
(เฉพาะงานขุด) (501=7 /ฬ/\7ธธเ/XI 
^(ะ/พ /ฒ อผ  ทอผ อผIV)

3. งานรองพื้นทางและพ้ืนทาง (รบธธ/\55 
/\ผอ ธ/Xรธ (ะอบธรธร)

3.1 งานรองพ้ืนทาง (รบธธ/\5ธร)

ลบ.ม. 1,080.000 45.76 49,420.80 1.3080 59.85 64 ,642 .40

3 3.1.1 งานรองพ้ืนทางวัสดุมวลรวม 5011 
/Xธ0 ธธด/\7ธ รบธธ/Xรธ (501=7 รธอ7)

3.2 งานพ้ืนทาง (6/^55 ด0 บธรธร)

ลบ.ม. 400 .000 255 .14 102,056.00 1.3080 333 .72 133 ,489 .24

4 3.2.1 งานพ้ืนทางหินคลุก (ะธบรแธอ 
ธ0 ธX 5011 /Xธธธธธ/(7ธ 77ธธ ธ/Xรธ (501=7 
รธอ7)

4. งานผิวทาง (รบธธ/X(ะธ อวบธรธร)

ลบ.ม. 540 .000 762.32 411 ,652 .80 1.3080 997.11 5 38 ,441 .86

สุรคักด้ิ แก้วสี
09 มีนาคม 2563 18:30:31 หนา 1 จาก 3



~ ด้วยฐธประกวดราคาอัเลกทรอนิกส์ (,6-เว๒ฟเทฐ)
หบ่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพขรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลด้ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธ-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+65อ-กม.90+071

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย 
X

ราคากลาง

4.1 งานไพรม์โด้ต และแทคโด้ต (9914/19 
(ะ(ว/VI & 7/4(X  00/47)

5 4.1.1 งานลาดแอสฟัลด้ไพรม์โด้ต 
(9911/19 00/47) กรณีไซ้ยาง 947

ตร.ม. 2 ,700 .000 26.94 72,738.00 1.3080 35.23 9 5 ,141 .30

6 4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโด้ต (740^
0047)

4.2 งานแอสฟัลด้คอนกรีต (459แ4แ7  
อวผ(ะ9979)

ตร.ม. 31,240.000 10.15 317 ,086 .00 1.3080 13.27 414 ,7 48 .4 8

7 4.2.1
งานปรับประดับด้วยแอสฟ้,ลคอนกรีต 
(/6991477 (ะ0ผ(ะ9979 แ9ป9แนผ0  
0วช9ร9)(กรณีแทคโค้ต)

ตัน 25.000 1,587.33 39,683.25 1.3080 2,076 .22 51 ,90 5 .69

8 4.2.2 งาน 9/494, 4ร9แ417  
0 0 4 0 9 7 9  ผ9491416 00ช9ร9 5 044. 
7 แ 0

5. งานเบ็ดเตล็ด (1/1150911^90บร) 

5.1 งานตีเส้นจราจร (4/149̂ 11x165)

ตร.ม. 33,940.000 249.55 8 ,469 ,727 .00 1.3080 326.41 11,078,402 .91

สุรศ้กดิ แกวดั
09 มีนาคม 2563 18:30:31 หนา 2 จาก 3



I  ด้วยฐ่ธประกวดราคาอ่เลกทรอน้กส์ (ร-๒!๘๗แารู)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพขรบูรณ์)/กรมทางหลวง ^

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธ-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+65อ-กม.90+071

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย 
X ฒ

ราคากลาง

9 5.1.1 7เ-เ8ญฬ0?เ-/เร'ทนั ผ7  ระดับ 
1 (พ!-เโโ8)

ตร.ม. 964 .000 283 .97 273 ,747 .08 1.3080 371.43 358 ,061 .18

10 5.1.2 71ป8ญฬ๐131^5710 เผ7  ระดับ 
1 (78แชวพ)

6.
งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร ้
าง (7เ7ง7ค0 (พ\ผ;\ธ81ฬ8ผ7  อบญผธ 
(ะ(วผร78!^710แ)

ตร.ม. 565 .000 283 .97 160,443.05 1.3080 371.43 209 ,859 .50

11 6.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ชุด 1.000 3,003.80 3,003.80 1.3080 3 ,928.97 3 ,928 .97

รวมราคากลาง 13,348,921 .85

สุรศักด แก้วดี
09 มีนาคม 2563 18:30:31 หนา 3 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงาบก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้'ลต์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธ-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+65อ-กม.90+071

ด้วยวธประกวดราคาอ่เลกทรอนิกส์ (6-เว๒ฟเก5)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

, 11 ^
ไพจิตร แ ส งท อ ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(0 ^
( เอ ก ร า ข ร า ง แ ร ม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

โฟ่รัๆ^กๆ1
( สุรศักดึ๋ แก้วดี ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรืยน คณะกรรมการ  ๆ , ผบ.หล.๖ 1 หพ.หล.๖ 
••อนุมัติ
- คำเนินการต,อไป,

1นรน่(นายสม*(เ/ณ ์ แก้วลมัย) 
าช ุก' ̂ 0 เพี.ศ,รส.ทล.๖.® รักษาราชการแทน ผล.ทล.๖ 

เอ(*'๖๓ ไ.

สุรศักด้ี แก้วดี
09 มีนาคม 2563


